ПРОТОКОЛ № 1 
публичных слушаний по обсуждению проекта внесения изменений в Генеральный план Бакчарского сельского поселения Бакчарского района и в Правила землепользования и застройки Бакчарского  сельского поселения 
29.02.2016 









          с. Бакчар
Место проведения:  Томская область, Бакчарский район, с. Бакчар, ул. Ленина, д. 53, здание Администрации Бакчарского района.
Дата и время проведения: 29.02.2016 года 15-00 часов.
Публичные слушания проводятся в соответствии с Градостроительным Кодексом РФ, Земельным кодексом РФ, с Федеральным законом от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ»,  Положением о публичных слушаниях в муниципальном образовании «Бакчарское  сельское поселение», Решением Совета Бакчарского  сельского поселения  от 28.01.2016 г. № 4.

Официальная публикация: официальный сайт Администрации Бакчарского сельского поселения.
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Обсуждение проекта внесения изменений в Генеральный план Бакчарского сельского поселения Бакчарского района и в Правила землепользования и застройки Бакчарского сельского поселения Бакчарского района.
Председатель комиссии – Депутат Совета Бакчарского  сельского поселения  А.Д. Кондратьев;  
Секретарь комиссии – Депутат Совета Бакчарского  сельского поселения  Е.В. Рузайкин
Члены комиссии:

Аракелян М.Б.  - депутат Совета Бакчарского  сельского поселения;

Гузеев Ю.П. – заместитель председателя Совета Бакчарского  сельского поселения;

Политавкин В.М. - депутат Совета Бакчарского  сельского поселения.
Кондратьев А.Д.  – председатель комиссии, депутат Бакчарского  сельского поселения  - открыл  публичные слушания, ознакомил  с повесткой дня. Проинформировал, что с момента публикации  о проведении публичных слушаний в администрацию  Бакчарского сельского поселения  замечания и предложения по проекту внесения изменений в Генеральный план Бакчарского сельского поселения Бакчарского района и в Правила землепользования и застройки Бакчарского сельского поселения Бакчарского района предложений не поступило.

ПО ПОВЕСТКЕ ДНЯ ВЫСТУПИЛИ:
Пирогов И.А. – И.о. Главы  Бакчарского  сельского поселения  ознакомил  участников публичных слушаний с проектом изменений в Генеральный план Бакчарского сельского поселения Бакчарского района и в Правила землепользования и застройки Бакчарского сельского поселения Бакчарского района. 
Вопросов не поступило.
РЕШИЛИ: 

1. Одобрить проект изменений в Генеральный план Бакчарского сельского поселения Бакчарского района и в Правила землепользования и застройки Бакчарского сельского поселения Бакчарского района.

2. Рекомендовать депутатам Совета Бакчарского  сельского поселения  рассмотреть и принять  решение «О внесении изменений в решения Совета Бакчарского сельского поселения от 27.07.2012  №14 «Об утверждении   Генерального плана Бакчарского сельского поселения Бакчарского района», от 27.07.2012 №15 «Об утверждении   Правил землепользования и застройки Бакчарского сельского поселения Бакчарского района» Бакчарского района Томской области». 
ПРОГОЛОСОВАЛИ:

«за» – 12 человек;

«против» – нет человек;

«воздержались» – нет человек.

Председатель публичных слушаний




А.Д. Кондратьев 
Секретарь







          
Е.В. Рузайкин
